
239569-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239569-2024 - Eredmény

Franciaország – Különféle szoftvercsomagok és számítógépes rendszerek – Acquisition d'un 
logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec prestations associées
OJ S 80/2024 23/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: DEPARTEMENT DU TARN
E-mail-cím: bureaumarches.81@tarn.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Leírás: Le présent marché comportera des prestations d'acquisition d'un logiciel, de sa mise 
en oeuvre, de sa maintenance ainsi que des prestations de formation. Cette consultation est 
consécutive à la déclaration sans suite de la consultation 20230080
Eljárásazonosító: fd274bf1-d76b-493c-8436-1bb7cf94e12a
Belső azonosító: 20240010
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 48900000 Különféle szoftvercsomagok és számítógépes rendszerek
További osztályozás (cpv): 72267100 Informatikai szoftver karbantartása

A teljesítés helye
Postacím: Lices Georges Pompidou  
Város: Albi
Irányítószám: 81013
Ország alegysége (NUTS): Tarn (FRJ27)
Ország: Franciaország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 60 000,00 EUR

Általános információk
További információk: Durée du marché: un an reconductible tacitement 3 fois pour une durée 
d'un an , soit une durée maximale de 4 ans. Montant: 240 000 euro(s) Ht toutes reconductions 
comprises
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/239569-2024
mailto:bureaumarches.81@tarn.fr


239569-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
Leírás: Le présent marché comportera des prestations d'acquisition d'un logiciel, de sa mise 
en oeuvre, de sa maintenance ainsi que des prestations de formation. Cette consultation est 
consécutive à la déclaration sans suite de la consultation 20230080
Belső azonosító: F-PF-1411064

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 48900000 Különféle szoftvercsomagok és számítógépes rendszerek
További osztályozás (cpv): 72267100 Informatikai szoftver karbantartása

A teljesítés helye
Postacím: Lices Georges Pompidou  
Város: Albi
Irányítószám: 81013
Ország alegysége (NUTS): Tarn (FRJ27)
Ország: Franciaország

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: La consultation comporte 3 reconduction(s)

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

Odaítélési szempontok
Kritérium:
Típus: Ár
Leírás: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Eredmények



239569-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 240 000,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: SARL CHRONOTECH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: SARL CHRONOTECH
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 240 000,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024001024014
Cím: Acquisition d'un logiciel de gestion du Laboratoire Oenologique départemental avec 
prestations associées
A szerződés megkötésének időpontja: 17/04/2024

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 443928874
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0002
Hivatalos név: DEPARTEMENT DU TARN
Regisztrációs szám: 22810001200019
Postacím: Lices Georges Pompidou  
Város: Albi
Irányítószám: 81013
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: RAMOND Christophe
E-mail-cím: bureaumarches.81@tarn.fr
Telefonszám: 0563456464
Internetcím: https://www.tarn.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://tarn.marches-publics.info/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal administratif de Toulouse
Regisztrációs szám: 577688

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:bureaumarches.81@tarn.fr
https://www.tarn.fr
https://tarn.marches-publics.info


239569-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Postacím: 68, rue Raymond Iv  
Város: Toulouse
Irányítószám: 31068
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefonszám: 0562735757
Fax: 0562735740
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: SARL CHRONOTECH
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 0
Postacím: 89 Av General De Gaulle  
Város: Pont-Saint-Esprit
Irányítószám: 30130
Ország: Franciaország
E-mail-cím: gestion@chronotech.net
Telefonszám: 0466391919
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0000

11. A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója: 2c1c5533-c6e6-48ed-935f-bcdc77e52e3a - 01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 22/04/2024 13:15:12 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia

A közzétételre vonatkozó információk
A hirdetmény közzétételi száma: 239569-2024
HL S kiadás száma: 80/2024
A közzététel dátuma: 23/04/2024

mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr
mailto:gestion@chronotech.net

